Format 43 x 42 cm

KALENDER HAMBURG 2023

FE1BE VERLAG
[ HAMBUR(G |

Ihr Firmeneindruck, auf
Hamburgs schonsten Seiten -
das ganze Jahr bei Kunden

und Geschéftspartnern prasent:

Ihr reprasentativer und ganz

besonderer Werbeauftritt!

Bestellen Sie jetzt den Jahreskalender
,HAMBURG 2023“
mit dem Aufdruck lhres

individuellen Firmenlogos

auf jedem Kalenderblatt!

lhre Kunden
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Tel. 040 - 63659172 - Fax 040 - 63659192 - info@elbe-verlag-hamburg.de - www.elbe-verlag-hamburg.de
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Klimaneutral

Druckprodukt
ClimatePartner.com/12164-2003-1003



L HAMBLUR (0
Preisliste
Fotokalender: ,HAMBURG 2023“
Ausfiihrung: 12 Blatt, 150g/qm und Deckblatt, 250 g/qm
mattgestrichener Kunstdruck.
12 Abbildungen 4-farbig Offset. -
Pappriickwand Chromoduplex. Spiralbindung. o5
Farbige Bildlegende auf der Kalenderriickwand.
Texte in deutsch, englisch, franzosisch und spanisch. e
Format: 43 x42 cm
Stiickzahl Kalender ohne Kalender inkl.1-farbig. Kalender inkl. 2-farbig.
Firmeneindruck Firmeneindruck Firmeneindruck
und Verpackung
25 13,50 € 20,90 € 23,35 €
50 12,50 € 15,85 € 16,70 €
100 11,75 € 13,85 € 14,15 €
200 11,50 € 12,90 € 13,05 €
300 11,25 € 12,30 € 12,45 €
400 11,00 € 11,90 € 12,05 €
500 10,75 € 11,50 € 11,65 €
600 10,50 € 11,20 € 11,35 €
700 10,25 € 10,90 € 11,05 €
800 10,00 € 10,60 € 10,75 €
900 9,75 € 10,35 € 10,50 €
1000 9,50 € 10,05 € 10,20 €
1100 9,25 € 9,80 € 9,95 €
1200 9,00 € 9,55 € 9,70 €
1300 8,75 € 9,30 € 9,45 €
1400 8,50 € 9,05 € 9,20 €
1500 8,25 € 8,75 € 8,90 €
2000 7,10 € 7,60 € 7,75 €
2500 6,40 € 6,85 € 7,00 €
3000 5,90 € 6,35 € 6,50 €

Einrichtung des Firmenlogos:
Satz, Gestaltung, Korrekturen (einmalig bei Neuauflage) € 80,00

Firmenkalender in Versandkarton verpackt € 1,30/ Stiick
Firmenkalender in Folie eingeschweil’t: € 0,60/ Stiick
Firmenkalender in transparenter Tragetasche: € 0,50/ Stiick
Versandpauschale ab Druckerei: € 40,00

Bei mehrfarbigem Firmeneindruck behalten wir uns die Berechnung des
Mehraufwandes zu Selbstkosten vor.

Alle Preise verstehen sich zuziiglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Svenja Monch - Tresckowstralle 50 - 20259 Hamburg
ELBE VERLAG e s
mmzywvacaenzaemm el. 040 - 63659172 - Fax 040 - 63659192 - info@elbe-verlag-hamburg.de - www.elbe-verlag-hamburg.de



L HAMBLUR (0

Bestellschein
Fotokalender: ,HAMBURG 2023“

Kalender mit Firmeneindruck auf allen
12 Kalenderblattern.

Format: 43 x 42 cm
Preise fiir Firmenkunden: J———
Stiickzahl 1-farb.Eindruck / Einzelpreis 2-farb. Eindruck / Einzelpreis
25 522,90 € / 20,90 € 583,75 € / 23,35 €
50 792,50 € / 15,85 € 835,00 € / 16,70 €
100 1.385,00 € / 13,85 € 1.450,00 € / 14,50 €
200 2.580,00 € / 12,90 € 2.610,00 € / 13,05 €
300 3.690,00 € / 12,30 € 3.735,00 € / 12,45 €
400 4.760,00 € / 11,90 € 4.820,00 € / 12,05 €
500 5.750,00 € / 11,50 € 5.825,00 € / 11,65 €
600 6.720,00 € / 11,20 € 6.810,00 € / 11,35 €
700 7.630,00 € / 10,90 € 7.735,00 € / 11,05 €
800 8.480,00€ / 10,60 € 8.600,00€ / 10,75 € R —
900 9.315,00 € / 10,35 € 9.450,00 € / 10,50 € S
1000 10.050,00 € / 10,05 € 10.200,00 € / 10,20 €
1500 13.125,00 € / 8,75 € 13.350,00 € / 8,90 €
2000 15.200,00 € / 7,60 € 15.500,00 € / 7,75 €
3000 19.050,00 € / 6,35 € 19.500,00 € / 6,50 €

Einrichtung des Firmenlogos:
Satz, Gestaltung, Korrekturen (einmalig bei Neuauflage) € 80,00

Firmenkalender in Versandkarton verpackt € 1,30/ Stick
Firmenkalender in Folie eingeschweil’t: € 0,60/ Stiick
Firmenkalender in transparenter Tragetasche: € 0,50/ Stiick

Versandpauschale ab Druckerei: € 40,00
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Bei mehrfarbigem Firmeneindruck behalten wir uns die Berechnung des
Mehraufwandes zu Selbstkosten vor.

Alle Preise verstehen sich zuziiglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Bestellmenge: Kalender ,HAMBURG 2023“

Firma:

Stralle: ELBE ~ ERLAG
[ HAMBUR(G |

Ort:

Telefon: Svenja Monch

Telefax: Tresckowstr. 50
20259 Hamburg

E-Mail:

Tel.: 040 - 63659172
Fax: 040 -63659192
info@elbe-verlag-hamburg.de
Datum Stempel/Unterschrift www.elbe-verlag-hamburg.de




